２０２1年 9月 24日

FKK株式会社

お客様各位

お取引先様各位

取付レール仕様変更のご案内

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り心よりお礼申し上げます。

フレアラインオプション品に関し、高まる屋外需要への対応強化として、取り付けレールの形状は従来の

まま、材質を ASA から PC(耐候性ポリカーボネイト)へと仕様変更を行います。材質の変更で耐候性を

強化し、さらなる品質強化と安全性の向上を目指します。

敬具

■ 切り替え対象

フレアラインオプション品

取り付けレール（FLT-RL-450/948/1446/1944）

         仕様変更品(PC製)                        現行品(ASA製)

■ オプション対応機種

フレアラインクリア（FLT-2/FLT-3）

フレアラインクリア アウトドア（FLT-2A/FLT-3A）

フレアラインＰＬＣ（FLT-3PG/FLT-3PB）

フレアラインＰＬＣ アウトドア（FLT-3PGA/FLT-3PBA）

■ 変更内容

現行品：白色ＡＳＡ樹脂製  → 仕様変更品：耐候性透明ＰＣ製

■ ご使用にあたって

レール形状及び寸法・型番に変更はありません。

灯具本体取り付け後の配光特性への影響はありません。

■ 切り替え時期

現行仕様の在庫がなくなり次第、変更品へ順次切り替え予定

FKK株式会社 LED事業部                 http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 【首都圏・関東地区】

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 【北海道・東北・甲信越地区】

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 【中部(東海・北陸)地区】

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 【関西地区】

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 【九州・沖縄・中四国地区】

http://www.fkk-corporation.com/ja/